1

СОВЕТ РОДИТЕЛЕЙ
ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ УЧРЕЖДЕНИЯ
_________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
от ___________ № _____
Присутствовали:

члены совета родителей – ____ чел.

приглашенные – Филиппов Владимир Михайлович, заведующий учреждением, Иванова Валентина Николаевна – старший воспитатель
председательствовал – Голощапов Валерий Николаевич, председатель совета родителей

Повестка дня

1. О рассмотрении проекта локального нормативного акта «Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между учреждением и родителями (законными представителями) обучающихся».
Совет родителей решил:

По первому вопросу:
Рекомендовать заведующему учреждением утвердить Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между учреждением и родителями (законными представителями) обучающихся.
Проголосовали:

За – 100%,

Против – 0%,

Воздержался – 0%.

Решение принято.

Председатель совета

В.Н. Голощапов
Секретарь совета

А.В. Смирнов